Unidad Central del Valle del Canca

INSTITUCION UNIVERSITARIA PUBLICA DE FORMACION PROFESIONAL

Rectoria 2244898 Secretaria General Ext. 128 Vicerrectoria Ext. 127 Admisiones y Registro Ext. 107 Admon. de Empresas Ext. 108
rectoria@uceva.edu.co secregeneral@uceva.edu.co vicerrectoria@uceva.edu.co admisiones@uceva.edu.co administracion@uceva.edu.co
Dpto. de Educacion Fisica Ext. 123 Contaduria Pdblica Ext. 132 Derecho Ext. 116 Ingenierias Ext. 110-111 Enfermeria Ext. 115 Medicina Ext. 106
educacion@uceva.edu.co contaduria@uceva.edu.co derecho@uceva.edu.co  ingenierias@uceva.edu.co enfermeria@uceva.edu.co medicina@uceva.edu.co
ACUERDO No .032

(Diciembre 15 de 2005)
Por el cual se actualiza la Estructura Organica de la Unidad Central del Valle del Cauca,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA UNIDAD CENTRAL DEL VALLE DEL
CAUCA

En uso de sus atribuciones y en ejercicio de las facultades que le confiere el articulo 16,
literal (b) del Acuerdo N° 001 de febrero 25 de 2002, y

CONSIDERANDO:

Que el Acuerdo del Consejo Directivo N° 006 de Abril 8 de 2003, establecio la estructura
organica de la Institucion.

Que el Acuerdo del Consejo Directivo No.020 de octubre 11 del 2005 ajusto la Planta de
Personal de la UCEVA de conformidad con lo establecido en el Decreto 785 del 2005,
eliminando los cargos de Nivel Ejecutivo.

Que en consecuencia, se hace necesario actualizar la estructura organica de la Institucion.

ACUERDA:

ARTICULO PRIMERO: Actualizar la estructura organica de la Unidad Central del Valle,
asi:

1. CONSEJO DIRECTIVO

2. RECTORIA
2.1 Vicerrectoria Académica
2.2 Vicerrectoria Administrativa
2.3 Secretaria General
2.4 Oficina de Control Interno
2.5 Oficina Asesora de Planeacion
2.6 Oficina Asesora Juridica
2.7 Oficina de Mercadeo
2.8 Oficina de Sistemas

3. CONSEJO ACADEMICO

4. VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
Dirige los procesos de :

4.1 Personal

4.2 Presupuesto y Contabilidad

4.3 Servicios Generales

4.4 Tesoreria

4.5 Almacén
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Continuacién Acuerdo Consejo Directivo No.032 de Diciembre 15 de 2005.

5. VICERRECTORIA ACADEMICA

5.1 Facultades
5.1.1 Facultad de Ciencias de la Salud
5.1.2 Facultad de Ciencias Administrativas, Economicas y Contables
5.1.3 Facultad de Ciencias de la Educacion
5.1.4 Facultad de Ingenierias
5.1.5 Facultad de Ciencias Juridicas y Humanisticas
5.2 Oficina de Investigacion y publicaciones
5.3 Dirige los procesos de :
5.3.1 Admisiones y Registro Académico
5.3.2 Bienestar Universitario
5.3.3 Extension y proyeccion social
5.3.4 Biblioteca y Documentacion

ARTICULO SEGUNDO: Derogase el Acuerdo N° 006 del 8 de Abril de 2003
ARTICULO TERCERO: El presente acuerdo rige a partir de la fecha de su expedicion.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Aprobado por el Consejo Directivo de la Unidad Central del Valle del Cauca, en sesion
realizada el dia quince (15) de diciembre de 2005
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